

Beneficiar:

Executant:

Proiectant:

Obiectivul: Demolare Bloc G2



### Formular C7

#### Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

| Nr.                 | Denumirea meseriei                                                  | Consumul cu manopera<br>- Om/ore - | Tarif mediu<br>- Lei/ora - | Valoarea<br>(fara TVA)<br>- Lei - | Procent<br>romani |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| 0                   | 1                                                                   | 2                                  | 3                          | 4 = 2 X 3                         | 5                 |
| 1                   | <b>11000</b> - Betonist                                             | 978.800                            | 35.00                      | 34,258.00                         | 100.00            |
| 2                   | <b>18111</b> - Lacatus constructii metalice                         | 610.000                            | 37.22                      | 22,701.38                         | 100.00            |
| 3                   | <b>20300</b> - Muncitor calificat                                   | 1,474.600                          | 45.37                      | 66,908.60                         | 100.00            |
| 4                   | <b>20640</b> - Muncitor deservire constructii masini                | 37.610                             | 35.00                      | 1,316.36                          | 100.00            |
| 5                   | <b>20650</b> - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii | 4,812.280                          | 35.00                      | 168,429.80                        | 100.00            |
| 6                   | <b>21100</b> - Muncitor necalificat                                 | 2,892.000                          | 35.00                      | 101,220.00                        | 100.00            |
| 7                   | <b>26100</b> - Sapator                                              | 136.800                            | 35.00                      | 4,788.00                          | 100.00            |
| 8                   | <b>28100</b> - Tamplar                                              | 133.842                            | 34.80                      | 4,657.75                          | 100.00            |
| 9                   | <b>28420</b> - Tinichigiu sant                                      | 5.796                              | 54.06                      | 313.29                            | 100.00            |
| <b>Ore Manopera</b> |                                                                     | <b>11,081.730</b>                  | <b>TOTAL</b>               | <b>404,593.19</b>                 |                   |

**Director**  
ing. Petreanu Lucian

**Sef proiect**  
arh. Dona Florian

**Ofertant**